MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ACRE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DA ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM AGRICULTURA FAMILIAR

Processo Seletivo da Especialização Lato Sensu em Agricultura Familiar - Página 1 de 2

Edital complementar nº 05, de 03 de agosto de 2018

Referente ao Edital n° 03, de 04 de junho de 2018

A Reitora do Instituto Federal de Ciência e tecnologia do Acre – IFAC, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo Decreto MEC, de 13 de abril de 2016, publicada no D.O.U. n° 71, Seção 2, de 14 de abril de 2016, de acordo

com as disposições da legislação em vigor, resolve:

Art. 1º. Tornar pública a lista PRELIMINAR DOS APROVADOS no Processo Seletivo para Ingresso no Curso de

Pós-Graduação Especialização Lato Sensu em Agricultura Familiar, ofertado pelo Campus Avançado Rio Branco

Baixada do Sol.

Rio Branco - Acre, 03 de agosto de 2018.

Hévea Monteiro Maciel

Diretora Geral

Campus Avançado Rio Branco Baixada do Sol

Rosana Cavalcante dos Santos

Reitora do IFAC

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ACRE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DA ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM AGRICULTURA FAMILIAR

Processo Seletivo da Especialização Lato Sensu em Agricultura Familiar - Página 2 de 2

RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS

Concorrência Ampla concorrência

Inscrição Nome Nota

1549293997 Eduardo Amaral Borges 37,00

1549294013 Charles Henderson Alves de Oliveira 34,00

1549293957 Valnir Costa dos Santos 31,00

1549293928 Iván Salamanca Montesinos 29,00

1549294028 Gilcineide Araújo Pires 28,50

1549293954 Aucemir Lima dos Santos 27,60

1549293971 Ana Francisca Dias de Negreiro Silva 26,00

1549293933 Schumacher Andrade Bezerra 26,00

1549293996 Jonathas Vasconcelos de Melo 25,50

1549294019 Ana Cláudia Francisco Salomão 25,00

1549294009 Carlos Gibran Carvalho Sena 21,00

154929287 Tatyane da Silva Azevedo 21,00

1549294029 Gabriela Antonia da Costa Souza 19,50

1549294011 Naiara Bezerra da Silva 19,00

1549293946 Gustavo Ferreira da Silva 19,00

1549294008 Maria Marilene Rufina de Oliveira Lima 19,00

1549294006 Juliana Paulo Saraiva 19,00

1549294007 Iolene Silva de Moraes 17,80

1549294027 Adele Tomaz de Assis 17,70

1549293972 Jéssika Fyama Batista de Mesquita 17,00

1549293919 Angrea Goulart Silva 16,30

1549293976 Luiz Aparecido Camargo 16,00

1549294022 Francimar Gomes de Araujo 15,50

1549294004 Marina Marie Bento Nogueira 14,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ACRE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DA ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM AGRICULTURA FAMILIAR

Processo Seletivo da Especialização Lato Sensu em Agricultura Familiar - Página 3 de 2

RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS

1549293935 Clariane de Oliveira Saboia 13,00

1549293950 Luis Gustavo da Silva Cunha 12,00

1549294002 Raiury Santos da Silva 11,00

1549293940                                         Doralice Pereira Rodrigues 10,80

1549294017 Silvania Marques Gadelha de Souza 10,00

1549294015 Iara Domingues da Costa 9,80

1549294026 Daiane Haeser Ferreira 9,30

1549294023 Joverlaine Paula de Lima 9,00

1549293948 Maria Regina Queiroz Dias 9,00

1549294021 Alline Nunes da Silva 8,90

1549293949 Jannyf Christina dos Santos 8,00

1549293964 Maria Alves dos Santos 8,00

1549293965 Antônio Bruno da Silva Lima 6,80

1549294020 Marcelo Filismino de Azevedo 6,00

1549293998 Gleyciane Santos 6,00

1549293969 Ivana Maria Menezes dos Santos 6,00

1549293989 Dailan Lima Pinheiro 11,90

1549293962 Haroldo Sousa Oliveira 9,50

1549293988 Eduardo Alves dos Santos 7,70

1549293956 José Aparecido Almeida Filho 18,80

Concorrência Preto, Pardo e/ou Indígena

Inscrição Nome Nota

Concorrência Pessoa com deficiência - PCD

Inscrição Nome Nota

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ACRE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DA ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM AGRICULTURA FAMILIAR

Processo Seletivo da Especialização Lato Sensu em Agricultura Familiar - Página 4 de 2

CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NO ITEM 1.2 DO EDITAL

Inscrição Nome

1549293980 Edson Luiz Braga

1549293987 Francisco Gleison Lopes de Aguiar

1549293966 Jarlene Gomes de Lima Viana

1549293929 Thiago Cabral